2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2013 № 748
О    предоставлении    в    аренду   ООО «Атомспецмонтаж» земельного участка для размещения здания вспомогательного назначения   по   Заводскому   проезду   в г. Фрязино  Московской  области
В соответствии со ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 2, 7 Закона Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области, на основании постановления администрации города от 14.03.2013 № 126 «О предварительном согласовании места размещения нежилого здания ООО «Атомспецмонтаж» по Заводскому проезду в г. Фрязино»
п о с т а н о в л я ю :
1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Атомспецмонтаж» (далее - ООО «Атомспецмонтаж») в аренду земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 50:44:0030301:528, общей площадью 1046,0 кв. м, категория земель: «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования: «земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок» для размещения здания вспомогательного назначения на три года с 08.04.2013.

Местоположение: г. Фрязино, по Заводскому проезду, прилегающего к земельному участку с кадастровым номером 50:44:0030301:30.
2. ООО «Атомспецмонтаж» (Гуров Ю.М.) заключить с администрацией города Фрязино договор аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова